

INFORMACJA

Burmistrza Ciechocinka o działalności między sesjami

28 lutego 2011r.

1. Burmistrz podjął decyzję o przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14.000,- euro w trybie zapytania o cenę na dostawę następujących urządzeń do obsługi robót publicznych:

- agregat prądotwórczy (do spawania, do podłączenia elektronarzędzi na budowach, gdzie brak źródła prądu),
- gilotyna do kostki brukowej,
- chwytak do wyciągania kostki brukowej.

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 9.630,90 zł brutto.

Zapytanie skierowano do następujących firm:

- „PANEJKO”, Wiesław Panejko, Wrocław,
- Autoryzowany przedstawiciel BUM Jerzy Sznajder, Zalesie Górne,
- TKL – Progres Maszyny Budowlane, Zielonka k. Bydgoszczy.

3 marca 2011 r.

2. Burmistrz podpisał umowę z Pracownią Projektową PROJBUD z Inowrocławia na wykonanie dokumentacji technicznych wraz z kosztorysami dla inwestycji:

- Budowa nawierzchni ul. Rolnej wraz z odwodnieniem na odcinku 320 mb,
- Przebudowa nawierzchni ul. Kościuszki od ul. Mickiewicza do Wołoszewskiej wraz z placem Gdańskim,
- Budowa nawierzchni ul. Słowackiego wraz z odwodnieniem na odcinku od ul. Polnej do ul. Żytniej.

Termin realizacji 90 dni od daty otrzymania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 48.000,00 zł + 23% vat (11.040,00 zł), daje to łączną kwotę brutto 59.040,00 zł.

3. Burmistrz podpisał umowę z firmą PRO-IN-KOM Jerzy Karnowski na wykonanie usługi pełnienia funkcji inspektora nadzoru nad wykonaniem budowy kanalizacji deszczowej dla zadań:

- „Budowa nawierzchni ul. Blacharskiej wraz z odwodnieniem” za kwotę 430,50 zł brutto;
- „Budowa nawierzchni ul. Gronowej wraz z odwodnieniem” za kwotę 430,50 zł

brutto.

Termin realizacji zadania do 30 lipca br.

4. Burmistrz podpisał umowę z p. Szymonem Szmidtem na wykonanie usługi pełnienia funkcji inspektora nadzoru nad wykonaniem robót drogowych dla zadań:

- „Budowa nawierzchni ul. Blacharskiej wraz z odwodnieniem” za kwotę 850,-zł brutto;
- „Budowa nawierzchni ul. Gronowej wraz z odwodnieniem” za kwotę 1.300,-zł brutto.

5. Burmistrz podpisał aneks do umowy z firmą „CIEPŁOWNIK” dot. zmiany wynagrodzenia w związku ze zmianą stawki podatku VAT. Możliwość zmiany umowy z tego tytułu przewidziana była w umowie zasadniczej.

§ 10 ust. 1 umowy otrzymał brzmienie: Za wykonane roboty Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego wynagrodzenie, którego wysokość została ustalona w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego. Wynagrodzenie w wysokości 5.693.377,55 zł netto + VAT 1.252.343,06 zł, stanowi kwotę brutto 6.945.920,61 zł. W 2011 r. wynagrodzenie za wykonane roboty budowlane wynosi: 5.506.957,68 zł netto (5.693.377,55 zł minus faktura przejściowa w wysokości 186.419,87 zł netto) + 23% podatku VAT w wysokości 1.266.600,27 zł, razem 6.773.557,94 zł brutto.

Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie. Aneks obowiązuje od 01.01.2011 r.

6. Burmistrz zaakceptował wybór i podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym MONTER z Fabianek na wykonanie naprawy oświetlenia ulicznego w Ciechocinku za kwotę 18.942,-zł brutto. Zakres robót obejmuje:

- wymianę około 200 szt. źródeł światła (żarówek) na słupach (50% lampy sodowe i 50% lampy rtęciowe) z ewentualną wymianą uszkodzonych elementów w oprawach, np. układ zapłonowy, stycznik, wymiana bezpieczników,
- zlokalizowanie i naprawa uszkodzeń na sześciu ciągach kablowych (przy użyciu lokalizatora),
- wymiana 4 szt. opraw sodowych 70W na słupach oświetleniowych (na słupach przed muszlą koncertową).

(naprawa sieci przesyłowych i oświetlenia stanowiącego własność gminy w obszarach parkowych oraz naprawę sieci przesyłowych i części punktów świetlnych w obszarze miasta).

7. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14.000,- euro w trybie zapytania o cenę na dostawę materiałów drogowych dla zabezpieczenia robót publicznych w 2011 r.. Zakres zamówienia obejmuje:

- kostkę brukową szarą gr. 6 cm – 5.000 m²
- kostkę brukową kolor gr. 6 cm – 500 m²
- kostkę brukową szarą gr. 8 cm - 500 m²
- kostkę brukową kolor gr 8 cm - 50 m²
- płytę ażurową szarą gr. 8 cm - 500 szt.
- płytę ażurową szarą gr. 10-12 cm -100 szt.

- płytę chodnikową płukaną kolor gr. 6x20x20 – 144 m²
- krawężnik drogowy prosty szary – 750 szt.
- krawężnik wjazdowy szary – 200 szt.
- krawężniki skośne (lewe i prawe) szare (po 75 szt.) – 150 szt.
- obrzeża chodnikowe szare 8x25x100 – 1.500 szt.
- obrzeża chodnikowe szare 8x30x100 - 500 szt.
- obrzeża trawnikowe szare 6x20x100 – 200 szt.

Zapytanie o cenę dostawy ww materiałów skierowano do następujących firm:

- „STOLDOM” Jan Rejs i Spółka sp. jawna Rypin,
- PPH Tex 2 Grudziądz,
- „POLBRUK” S.A. Bydgoszcz,
- HTI Sp. Komandytowa Toruń,
- Zakład Prefabrykacji Z-4 Pakość.

Termin realizacji zamówienia – od zawarcia umowy do końca 2011 r.

Kryteria oceny i wyboru ofert – cena 100%. Otwarcie ofert 24 marca 2011r.

Do przeprowadzenia przetargu na zakup materiałów drogowych Burmistrz powołał komisję w składzie: A. Szczepanowski, J. Szymczak, M. Pysz, M. Gadziemska.

8. Po zapoznaniu się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Burmistrz zatwierdził decyzję komisji przetargowej o wyborze oferty firmy TKL – Progres Maszyny Budowlane, Zielonka k. Bydgoszczy na dostawę urządzeń do obsługi robót publicznych:

- agregat prądotwórczy (do spawania, do podłączenia elektronarzędzi na budowach, gdzie brak źródła prądu),
- gilotyna do kostki brukowej,
- chwytak do wyciągania kostki brukowej.

Złożona oferta jest najniższa cenowo, wynosi 9.594,00 zł brutto.

9. Rozstrzygnięty został przetarg na dzierżawę pawilonu nr 3 na placu targowym. Cena wywoławcza wynosiła 1.000,-zł + VAT, postąpienie 50,-zł. Do przetargu przystąpiło 4 oferentów. W wyniku licytacji uzyskano miesięczną kwotę dzierżawy w wysokości 1.700,-zł + VAT. Następnego dnia wpłynęła rezygnacja z dzierżawy, co spowodowało utratę wadium w wysokości 2.000,-zł. Wobec powyższego Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu kolejnego przetargu na dzierżawę pawilonu nr 3 na dotychczasowych warunkach (dzierżawa od 1 kwietnia br. na 5 lat).

10. Pan Marcin R. złożył rezygnację z dzierżawy lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Stolarskiej 6a. Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu przetargu na dzierżawę tego lokalu od 1 kwietnia br. Cena wywoławcza 10,-zł + VAT/m². Postąpienie min. 1%. Wadium 200,-zł.

11. Pan Janusz H., dzierżawca pawilonu handlowego na placu targowym nie uregulował czynszu dzierżawnego za grudzień ubr. i styczeń roku bieżącego. Zaległości na koniec lutego wynoszą 7.782,43 zł. Zgodnie z § 6 umowa dzierżawy zostaje rozwiązana bez zachowania okresu wypowiedzenia, gdy powstała zaległość w

splacie należności za korzystanie z przedmiotu dzierżawy za 2 pełne okresy płatności i nie została uregulowana pomimo wezwania do zapłaty określającego 30-dniowy termin zapłaty. Umowa rozwiąże się z dniem doręczenia pisma. Jednocześnie Burmistrz ponownie wezwał dzierżawcę do zapłaty zaległości. W przypadku nieuregulowania sprawa zostanie skierowana na drogę postępowania sądowego.

12. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów na wynajem lokali użytkowych (wyżej wymienionych). Skład komisji: A. Szczepanowski, B. Zakrzewska, Z. Jakubowski.

13. W nawiązaniu do wniosku p. Ewy N., zam. w budynku przy ul. Zdrojowej 27, Burmistrz wyraził zgodę na wymianę 2 okien lub 1 okna i drzwi balkonowych w danym roku kalendarzowym, stosując przyjęte zasady, że 50% kosztów pokrywa najemca i 50% gmina.

14. W nawiązaniu do wniosku p. Joanny K., córki najemczyni lokalu mieszkalnego położonego w budynku przy ul. Strażackiej 4, w sprawie odstąpienia od kierowania do komornika egzekucji zaległości w czynszu i umożliwienia spłaty pozostałej kwoty zaległości 9.792,65 zł (część zaległości w kwocie 7.000,-zł została uregulowana), Burmistrz wyraził zgodę na rozłożenie spłaty zaległości (9.792,65 zł) na 12 rat miesięcznych.

15. Realizując wniosek Pana Michała G., zam. w budynku przy ul. Wojska Polskiego 22, Burmistrz wyraził zgodę na przepisanie umowy najmu mieszkania w związku ze śmiercią matki na synów Michała i Daniela.

16. Po zapoznaniu się z informacją dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro, na wykonanie usługi pn. „Skład i łamanie do 11 numerów miesięcznika „Zdrój Ciechociński” Burmistrz zaakceptował wybór oferty złożonej przez Pana Dariusza Drzewuckiego, „Degraf” Studio Reklamy z Ciechocinka, która była najkorzystniejsza cenowo. Wartość oferty brutto w przypadku wystawienia faktury VAT wynosi 1.353,00 zł za skład jednego numeru, w przypadku umowy zlecenia 1.100,00 zł. Zaproszenie do złożenia ofert skierowano także do

- Krzysztofa Skórzyńskiego ze Stawek, który złożył ofertę z ceną brutto 1.640,-zł za skład 1 numeru,
- Janusza Popławskiego, FHP Silvan Design z Ciechocinka, którego oferta wynosi 18.563,16 zł brutto za skład 11 numerów (skład 1 numeru wyniesie wówczas 1687,56 zł brutto).

Zakres usługi obejmuje:

- wykonanie składu i łamanie materiałów dostarczonych przez redaktora naczelnego „Zdroju Ciechocińskiego”,
- wykonanie montażu oraz przygotowanie do druku zdjęć publikowanych w

miesięczniku zgodnie z parametrami wydruku,

- dostarczenie przygotowanych materiałów do wskazanej drukarni, do 26 dnia każdego miesiąca,
- przesłanie numeru w wersji elektronicznej (format PDF) do Biura Promocji Miasta Ciechocinka do 30 dnia każdego miesiąca,
- objętość gazety – 28 stron formatu A4.

17. Burmistrz zapoznał się z informacją dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro, na wydruk 11 numerów miesięcznika „Zdrój Ciechociński” w nakładzie 600 egzemplarzy miesięcznie. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi: 20.295,00 zł brutto.

Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców:

1) Pracownia Poligraficzna Sp. J. Piotr Niedlich, Roman Szwaba, Toruń – cena brutto 22.162,14 zł;

2) PHU Salus, Marek Anusiak, Dariusz Rudziński, Toruń – cena brutto 24.922,26 zł;

3) TECHNOGRAF, Mirosław Augustynowicz, Toruń – cena brutto 24.110,46zł.

Burmistrz zaakceptował wybór oferty Pracowni Poligraficznej Sp. J. Piotr Niedlich, Roman Szwaba z Torunia, która była najniższa cenowo, a ponadto zadeklarowała najkrótszy czas realizacji – wydruk poszczególnych numerów „Zdroju Ciechocińskiego” w ciągu 3 dni roboczych od momentu otrzymania zatwierdzonych plików do druku (pozostałe oferty proponowały czas realizacji odpowiednio 7 i 5 dni roboczych).

18. W sierpniu 2010 r. uaktualnione zostały stawki za wynajem Teatru Letniego i muszli koncertowej dla organizatorów imprez kulturalnych i rozrywkowych. W związku ze zmianą stawki podatku VAT zaistniała konieczność dostosowania stawek wynajmu do wysokości aktualnie obowiązującego VAT-u. W związku z powyższym Burmistrz wydał zarządzenia:

1/ w sprawie ustalenia stawek za wynajem Teatru Letniego organizatorom imprez kulturalnych i rozrywkowych. Wysokość stawek:

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października:
 - za 1 dzień 800 zł + 23 % VAT tj. 984 zł brutto,
 - za 2 dni 1.200 zł + 23 % VAT tj. 1.476 zł brutto,
- w okresie od 1 listopada do 31 marca:
 - za 1 dzień 1.500 zł + 23 % VAT, tj. 1.845 zł brutto
 - za 2 dni 2.000 zł + 23% VAT, tj. 2.460 zł brutto.

2/ w sprawie ustalenia stawek za wynajem Muszli Koncertowej organizatorom imprez kulturalnych i rozrywkowych. Wysokość stawek:

- za 1 dzień 1.000 zł + 23 % VAT tj. 1.230 brutto,
- za każdy kolejny dzień udostępnienia stosuje się 20% zniżki.

19. W nawiązaniu do wniosku Polskiej Akademii Filatelistyki PZF w Warszawie w spr. finansowego wsparcia organizowanej w dniach 27-29 maja w Ciechocinku konferencji (sanatorium RTV) Burmistrz potwierdził przyznanie przez Radę Miejską

kwoty 2.000,-zł z przeznaczeniem na przygotowanie materiałów konferencyjnych.

20. W nawiązaniu do wniosku Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka dot. wspólnej organizacji – w dniach 4-5 czerwca br. – imprezy pn. Łączy nas Wisła – Święto Soli, Burmistrz potwierdził włączenie się gminy do powyższego przedsięwzięcia i zapewnienie przez Radę Miejską kwoty 5.000,-zł, z przeznaczeniem na organizację koncertu w wykonaniu Anny Chodakowskiej, bądź przygotowanie sesji popularno-naukowej, poświęconej roli ciechocińskiej zieleni w procesie leczenia.

21. W nawiązaniu do wniosku Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka dot. finansowego wsparcia uroczystości nadania skwerowi, położonemu u zbiegu ulic: Zdrojowa i Widok, imienia Z. Skorwidera i przeznaczeniu 3.000,-zł na pokrycie kosztów wykonania tablicy okolicznościowej, Burmistrz poinformował wnioskodawcę, że w tegorocznym budżecie brak jest środków finansowych na dofinansowanie takiego zadania. Wniosek w powyższej sprawie został złożony 4 lutego br., po przyjęciu uchwały budżetowej, w której środki na powyższy cel nie zostały przewidziane.

22. W nawiązaniu do wniosku p. Zbigniewa Bedlińskiego „Rancho pod olszyną” Burmistrz wyraził zgodę na dzierżawę terenu u zbiegu ulic Zdrojowa i Widok (zieleniec) w celu umieszczenia tablicy reklamowej na ogólnie przyjętych zasadach (zarządzenie Burmistrza nr 74 z 29 września 2004 r.).

23. W nawiązaniu do wniosku p. Machmouda Kerrouche. Burmistrz wyraził zgodę na dzierżawę terenu u zbiegu ulic Zdrojowa i Widok (zieleniec) w celu umieszczenia tablicy reklamowej na ogólnie przyjętych zasadach (zarządzenie Burmistrza nr 74 z 29 września 2004 r.).

24. W nawiązaniu do pisma p. Henryka R., zam. w Ciechocinku przy ul. Wołoszewskiej, dot. wyrażenia zgody na lokalizację garażu w granicy z działką miejską, Burmistrz zwrócił się do zainteresowanego z prośbą o przedstawienie pozwolenia na budowę. Po przedłożeniu powyższego dokumentu Burmistrz zajmie stosowne stanowisko.

25. W nawiązaniu do wniosku p. Stanisława Skoniecznego Burmistrz wyraził zgodę na nieodpłatne wydzierżawienie terenu w obszarze parku Tężniowego, w celu wykaszania trawy dla potrzeb gospodarstwa rolnego, pod warunkiem utrzymania należytego porządku na dzierżawionym terenie.

26. W nawiązaniu do pisma Komendy Powiatowa Policji w Aleksandrowie Kuj. dot. sposobów postępowania w przypadku zdarzeń z udziałem zwierząt na terenie miasta Ciechocinka Burmistrz poinformował, że osobą odpowiedzialną za podejmowanie działań jest p. Jan Baraniak, pracownik Referatu Gospodarki Terenami i Ochrony Środowiska. Burmistrz poinformował również jakie jednostki organizacyjne należy bezpośrednio informować o zdarzeniach z udziałem zwierząt.

27. W nawiązaniu do wniosku sanatorium „Gracja” sp. z o.o. w sprawie wykupu prawa użytkowania wieczystego gruntu na własność (dot. dz. nr 1298/1 i 1298/2 o łącznej pow. 9.252 m²) Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zbycia gruntu stanowiącego własność gminy na rzecz użytkownika wieczystego. Należność z tytułu wykupu gruntu rozłożona zostaje na raty płatne w ciągu 10 lat. I rata wynosi 20% wartości + 23% VAT od całej wartości. Pozostała należność płatna w 9 równych ratach rocznych.

28. W nawiązaniu do pisma dyrektora rozwoju sieci handlowych „Chata Polska” dot. ewentualnego wskazania gruntów z przeznaczeniem na realizację obiektów handlowych sieci, Burmistrz poinformował, że gmina nie posiada terenów, które mogłyby być w sferze zainteresowań wnioskodawcy.

29. W nawiązaniu do wniosków Biura Projektowego Kujawskie Centrum Obsługi Inwestycji Nieruchomości Burmistrz wyraził zgodę na:

a) ułożenie kabla energetycznego niskiego napięcia w miejscowości Wołuszewo, poprzez działki nr 2706/13 i 2057, położone w Ciechocinku, w celu przesyłu energii na teren gminy Aleksandrów Kuj.,

b) umieszczenie przyłącza energetycznego w działce nr 281/1, stanowiącej własność gminy w celu wykonania zasilenia budynku zlokalizowanego na dz. nr 281/2 (dot. fragmentu parkingu przed cmentarzem parafialnym)

po spełnieniu następujących warunków:

- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat,
- prowadzenia prac w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników,
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace, do stanu pierwotnego,
- uiszczenia opłat rocznych z tytułu umieszczenia urządzeń, które nie są związane z funkcjonowaniem drogi, w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich przełożenie sieci nastąpi na koszt wnioskodawcy.

30. W nawiązaniu do wniosku Przedsiębiorstwa Inwestycyjno-Projektowego Budoprojekt z Torunia Burmistrz wyraził zgodę na umieszczenie przyłącza gazowego w dz. nr 903, stanowiącej własność gminy (przy ul. Bema), po spełnieniu następujących warunków:

- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat,
- prowadzenia prac w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników,
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace, do stanu pierwotnego,
- uiszczenia opłat rocznych z tytułu umieszczenia urządzeń, które nie są związane z funkcjonowaniem drogi, w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich przełożenie sieci nastąpi na koszt wnioskodawcy.

31. W nawiązaniu do wniosku Biura Projektowego instalacji sieci wod.-kan,

cieplnych, wentylacyjnych i gazowych ECOSAN z Torunia Burmistrz nie wyraził zgody na usytuowanie przyłącza wodociągowego do budynku handlowo-usługowego, położonego przy ul. Lorentowicza 19, w gruncie stanowiącym własność gminy – dz. nr 927 (istniejący zieleniec przy ul. Słwackiego) według przedstawionego przebiegu trasy przyłącza (przez środek zieleńca). Po korekcie przebiegu sieci wodociągowej (wzdłuż obrzeża działki) Burmistrz zajmie ostateczne stanowisko wobec przedstawionego wniosku.

32. W nawiązaniu do wniosku firmy M-PRO Projektowanie instalacji, sieci, urządzeń wod.-kan., cieplnych, wentylacyjnych i gazowych M. Czaplicki z Kowala Burmistrz wyraził zgodę na zlokalizowanie przyłącza gazowego w działce nr 1902, stanowiącej pas drogowy ul. Słońskiej, po spełnieniu następujących warunków:

- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat,
- prowadzenia prac w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników,
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace, do stanu pierwotnego,
- uiszczenia opłat rocznych z tytułu umieszczenia urządzeń, które nie są związane z funkcjonowaniem drogi, w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich przełożenie sieci nastąpi na koszt wnioskodawcy.

33. W nawiązaniu do wniosku p. Piotra J. Burmistrz nie wyraził zgody na udostępnienie terenu u zbiegu ulic Armii Krajowej i Raczyńskich lub Armii Krajowej i Mickiewicza w celu prowadzenia działalności handlowej, ponieważ we wskazanych obszarach nie przewiduje się wydzierżawiania gruntów na prowadzenie sezonowej działalności handlowej. Burmistrz poinformował również zainteresowanego, że ewentualny wynajem terenów miejskich odbywa się w drodze przetargu.

34. Burmistrz zobowiązał kier. Ref. GTiOŚ do przygotowania materiałów wyjściowych w celu wydania zarządzeń w spr. ogłoszenia przetargów na:

- dzierżawę terenów miejskich pod lokalizację sezonowych punktów handlowych w sezonie letnim 2011 r.,
- dzierżawę terenów miejskich pod lokalizację kawiarenek letnich w sezonie letnim 2011 r.,
- dzierżawę terenów miejskich pod usytuowanie kiosków prasowych.

35. Burmistrz zapoznał się z informacją dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w równowartości kwoty 14.000,- euro na sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy wraz z analizą opracowanie projektu decyzji celu publicznego wraz z analizą terenu. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosiła 26.000,-zł brutto.

Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do 3 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

- Bogumiła Hermanowska, Włocławek – 430,50 zł za decyzję o warunkach zabudowy i 430,50 zł za decyzję celu publicznego;

- Studio Badawczo-Rozwojowe „URBI-EKO”, Włocławek – 246,00 zł za decyzję o warunkach zabudowy i 369,00 zł za decyzję celu publicznego;
 - Pracownia Projektowa „IMAX”, Włocławek – 430,50 zł za decyzję o warunkach zabudowy i 430,50 za decyzję celu publicznego.
- Burmistrz zatwierdził wybór oferty Studia Badawczo-Rozwojowego „URBI-EKO” z Włocławka, które zaproponowało najniższą cenę.

36. Burmistrz zapoznał się z informacją dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w równowartości kwoty 14.000,- euro na obsługę czynności i postępowań geodezyjnych. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosiła 20.000,-zł brutto.

Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

- Usługi Geodezyjno-Kartograficzne GEOPOL, Aleksandrów Kuj. – 984,-zł brutto;
- Usługi Geodezyjno-Kartograficzne GEOSKALA, Aleksandrów Kuj. – 1.476,-zł brutto;
- Pracownia Geodezyjna GEOTECH, Aleksandrów Kuj. – 1.537,50 zł brutto;
- Usługi Geodezyjne Tomasz Jakubiec, Aleksandrów Kuj. – nie złożono oferty.

Burmistrz zatwierdził wybór oferty Usługi Geodezyjno-Kartograficzne GEOPOL, z Aleksandrowa Kuj, która była najkorzystniejsza cenowo.

37. Burmistrz zapoznał się z informacją dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w równowartości kwoty 14.000,- euro na wykonywanie operatów szacunkowych nieruchomości. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosiła 20.000,-zł brutto.

Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

- Michał Żary, Kowalewo Pomorskie – 553,50 zł brutto;
- Barbara Kowalska, Toruń – nie złożono oferty;
- Kazimierz Józwiak, Aleksandrów Kuj. – 467,40 zł brutto;
- Kazimierz Sobisiak, Toruń – nie złożono oferty.

Burmistrz zatwierdził wybór oferty Kazimierza Józwiaka Usługi projektowo-szacunkowe z Aleksandrowa Kuj., która była najkorzystniejsza cenowo.

38. Burmistrz zapoznał się z informacją dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w równowartości kwoty 14.000,- euro na przeprowadzenie zabiegu mikroiniekcji na 150 szt. drzew kasztanowca białego na terenie miasta Ciechocinek, celem zniszczenia szkodnika szrotówka kasztanowcowiaczka. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosiła 12.000,-zł brutto.

Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

- ZDDiD RATTUS K. Jaworski, Toruń – 8.910,00 zł brutto,
- FHUP Export-Import „JABA” J. Balcerak, Toruń – nie złożono oferty,
- ZDDiD T. Jeczka, Toruń – nie złożono oferty,

- ZZS „SKORPION” W. Pszczoliński, Włocławek – 8.100,00 zł brutto.

Burmistrz zatwierdził wybór oferty Zakład Zwalczania Szkodników „SCORPION” W. Pszczoliński z Włocławka, która była najkorzystniejsza cenowo. Firma posiada wszystkie niezbędne uprawnienia i wykonywała już w Ciechocinku dwukrotnie szczepienia drzew, co uchroniło je przed szkodnikiem.

39. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. W związku z przygotowanym przez dyrektora szkoły aneksem nr 5 dokonuje się zmiany w arkuszu organizacyjnym szkoły dot.:

- przejęcia przez p. Paulinę Czyżniewską w okresie od 1 marca 2011r. do końca roku szkolnego 18 godzin wynikających z arkusza organizacyjnego w związku z udzieleniem urlopu dla poratowania zdrowia nauczycielce nauczania zintegrowanego,

- zagospodarowania od 1 marca 2011 r. do końca roku szkolnego 2 godzin pozostałych do dyspozycji dyrektora szkoły na prowadzenie przez p. Aleksandrę Dobrzańską i p. Iwonę Van Gielle Ruppe dodatkowych pozalekcyjnych zajęć sportowych.

Skutki finansowe wynikające ze zmiany arkusza organizacyjnego szkoły wynoszą 9.768,21 zł.

10 marca 2011 r.

40. Burmistrz zapoznał się z informacją dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro, na wykonanie usługi pn. „Zabiegi pielęgnacyjne drzew – formowanie drzew (wykonanie zabiegów w obrębie korony drzew w pasach drogowych ulic: Narutowicza, Zdrojowej i Kościuszki (518 szt. drzew) w zakresie określonym w art. 82 ust. 1a ustawy o ochronie przyrody). Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 25.000,00 zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 3 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

- 1) Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOCIECH” Sp. z o.o., Ciechocinek – 22.377,60 zł brutto;
- 2) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXLAS”, Toruń – 44.755,20 zł brutto;
- 3) P.P.U.H. „EKOOGÓD” inż. Tomasz Gostyński, Ciechocinek – 33.566,40 zł brutto.

Burmistrz zatwierdził wybór oferty złożonej przez Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOCIECH” Sp. z o.o., Ciechocinek, która jest najniższa cenowo.

41. Burmistrz podpisał umowę najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Zdrojowej 2B. Umowa została zawarta z p. Renatą Ch., zamieszkałą w Ciechocinku, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą „FAKTORIA”. Lokal o łącznej powierzchni 18,50 m² wykorzystywany będzie na prowadzenie galerii sztuki. Czynsz z tyt. najmu wynosi 40,00 zł/m² netto, co daje

miesięcznie kwotę brutto za cały lokal 910,20 zł. Na Najemcy spoczywa obowiązek opłaty za zużycie energii elektrycznej oraz zawarcia umowy na wywóz nieczystości. Natomiast opłata za centralne ogrzewanie, zużycie wody i odprowadzenie ścieków ujęta jest w stawce czynszu.

Umowa zostaje zawarta na okres 2 lat, tj. od 01 kwietnia 2011 roku do 31 marca 2013 roku, może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia oraz ze skutkiem natychmiastowym z powodu nieprzestrzegania jej postanowień.

42. Burmistrz zatwierdził wniosek o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro na wykonanie usługi pn. „Wykonanie oznakowania poziomego ulic – malowanie pasów” (malowanie pasów na przejściach dla pieszych, wykonanie oznakowania na skrzyżowaniach ulic i linii przerywanych w osiach ulic oraz oznakowania ścieżek rowerowych o powierzchni ok. 2.000 m²).

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi: 28.019,40 zł.

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń,
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „SPEC-DRÓG” Sp. z o.o., Włocławek,
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Nowa Wieś, poczta Kruszyn,
- F.P.H.U. AGATKA, Toruń,
- Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o., Ciechocinek.

Termin składania ofert do 23 marca br.

43. Burmistrz ponowił zaproszenie do składania ofert cenowych w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie remontów cząstkowych ulic w podziale na:

- ubytki w jezdni do głębokości 4 cm;
- ubytki w jezdni do głębokości 5 cm;
- ubytki w jezdni do głębokości 6 cm;
- dla potrzeb Gminy Miejskiej Ciechocinek.

Cenę należy określić w kwocie netto i brutto za 1m² naprawianych ubytków.

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń,
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „SPEC-DRÓG” Sp. z o.o., Włocławek,
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Nowa Wieś

Termin wykonania zamówienia - 30 kwietnia 2011 roku, termin składania ofert -

23 marca 2011 r. (w postępowaniu prowadzonym w styczniu br. nie wpłynęła żadna oferta).

44. Burmistrz zatwierdził wniosek o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro na wykonanie usług sprzętowo-transportowych:

- samochód ciężarowy 6 ton,
- wózek widłowy,
- ciągnik z przyczepą,
- koparko-spycharka,
- multikar.

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi: 51.660,00 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

- FUH Manuel Migdalski, Ciechocinek,
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek,
- PHU „WINPOL”, Ciechocinek
- KPUP „EKOCIECH” sp. z o.o., Ciechocinek.

Termin składania ofert do 24 marca br.

45. Burmistrz zatwierdził wniosek o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro na zakup piasku i cementu dla zabezpieczenia prac w robotach publicznych.

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi: 22.140,00 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

- FUH Manuel Migdalski, Ciechocinek,
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek,
- Centrum Budowlane „WINPOL” sp. jawna Winnicki, Ciechocinek
- KPUP „EKOCIECH” sp. z o.o., Ciechocinek.

Termin składania ofert do 24 marca br.

46. Burmistrz zatwierdził wniosek o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro na zakup mieszanki betonu B-3 suchy (mieszanka cementowo piaskowa) i betonu B-15 do remontów i budowy nowych chodników w ramach robót publicznych (wraz z dostarczeniem na teren budowy).

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi: 55.350,00 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek,
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek
- Centrum Budowlane „WINPOL” sp. jawna Winnicki, Ciechocinek
- KPUP „EKOCIECH” sp. z o.o., Ciechocinek.

Termin składania ofert do 24 marca br.

14 marca 2011 r.

47. W nawiązaniu do wniosku firmy ROL-MIX Burmistrz wyraził zgodę na rozłożenie na raty zaległości podatkowych za rok 2010 w kwocie 12.500,-zł wraz z odsetkami w wysokości 468,-zł. Należność zostaje rozłożona na 5 równych rat płatnych od kwietnia do sierpnia br.

48. Burmistrz podpisał umowę z Komunalnym Przedsiębiorstwem Użyteczności Publicznej „Ekociek” sp. z o.o., Ciechocinek na „Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew – wykonanie zabiegów w obrębie korony drzew w pasach drogowych ulic: Narutowicza, Zdrojowej i Kościuszki (518 szt. drzew) w zakresie określonym w art. 82 ust. 1a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody”. Wartość umowy wynosi 20.720,00 zł netto + podatek VAT 1.657,60 zł, tj. łącznie brutto 22.377,60 zł.

49. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Zwalczania Szkodników SKORPION na dodatkowe przeprowadzenie zabiegu mikroiniekcji 9 szt. kasztanowców białych, zlokalizowanych przy ul. Piłsudskiego (obszar przylegający do kościoła) w celu zniszczenia szkodnika szrotówka kasztanowcowiaczka. Cena za wykonanie usługi wynosi 403,70 zł +8%, brutto 436,-zł.

50. Burmistrz podpisał porozumienie z dyrektorem Wydziału Polityki Społecznej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego dot. wspólnej realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. W ramach podpisanego porozumienia Gmina Miejska Ciechocinek otrzyma dotację celową w wysokości 69.300,-zł, co stanowi 60% wartości całego zadania. Pozostałe środki gmina zabezpieczy z własnego budżetu.

16 marca 2011 r.

51. W związku z przedłużającym się terminem realizacji inwestycji pn. „Budowa fontanny parkowej w Parterach Hellwiga” oraz zawiadomieniem wykonawcy o kontynuacji robót, zaistniała potrzeba sporządzenia nowych umów z inspektorami nadzoru na dalsze pełnienie obowiązków. W związku z powyższym Burmistrz podpisał stosowne umowy z:

- p. D. Rybczyńskim – inspektor nadzoru branży budowlanej,
- p. J. Kretkowskim – inspektor nadzoru branży wod.-kan.,
- p. St. Szczęsnym – inspektor nadzoru branży elektrycznej.

Umowy nie powodują zmiany wynagrodzenia ustalonego przy powierzeniu funkcji inspektorów przed rozpoczęciem inwestycji..

52. W nawiązaniu do wniosku firmy M-PRO Projektowanie Instalacji, sieci, urządzeń wod.-kan., cieplnych, wentylacyjnych i gazowych M. Czaplicki z Kowala, występującej w imieniu Pomorskiej Spółki Gazownictwa Burmistrz wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane w zakresie ułożenia przyłącza gazowego w działce nr 928, stanowiącej własność gminy, do budynku mieszkalno-handlowego, zlokalizowanego przy ul. Lorentowicza, po spełnieniu następujących warunków:

- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat,
- prowadzenia prac w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników,
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace, do stanu pierwotnego,
- uiszczenia opłat rocznych z tytułu umieszczenia urządzeń, które nie są związane z funkcjonowaniem drogi, w pasie drogowym;
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich przełożenie sieci nastąpi na koszt wnioskodawcy.

53. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie wyznaczenia terenów stanowiących własność gminy do wdzierżawienia na sezon letni 2011 roku, pod lokalizację sezonowych punktów handlowych i usługowych:

- a) teren przy ulicy Staszica, obok wejścia do parku Zdrojowego - teren pod punkt sprzedaży o powierzchni 8 m². Dzierżawa sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 350,00 zł + VAT miesięcznie.
- b) teren przy ogrodzeniu sanatorium MSWiA ul. Warzelniana - teren pod punkt sprzedaży o powierzchni 8 m². Dzierżawa sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 1750,00 zł + VAT miesięcznie.
- c) Aleja Pojednania - teren pod punkt usługowy o powierzchni 8 m². Dzierżawa sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 500,00 zł + VAT miesięcznie.

54. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie wyznaczenia terenów stanowiących

własność gminy do wydzierżawienia na sezon letni 2011 roku, pod urządzenie kawiarenek letnich:

- a) ul. Zdrojowa - utwardzony, wyłączony z ruchu plac przy fontannie „Grzyb” - na urządzenie „Kawiarenki Letniej” ze stolikami pod parasolami, z możliwością sprzedaży i podawania piwa. Część działki nr 715/2 o pow. 120 m². Dzierżawa sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 17.500,00 zł + VAT za okres dzierżawy.
- b) skwer zielony przy ul. Armii Krajowej, na urządzenie „Kawiarenki Letniej” z możliwością sprzedaży i podawania piwa. Część działki nr 716/4 o pow. 120 m². Dzierżawa sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 8.000,00 zł + VAT za okres dzierżawy.
- c) urządzona szachownica z przyległym terenem w obszarze parku Zdrojowego na urządzenie „Kawiarenki Letniej”, z możliwością sprzedaży i podawania piwa. Część działki nr 176/9. Dzierżawa sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 12 000,00 zł + VAT za okres dzierżawy.

55. Burmistrz podjął decyzję o przygotowaniu do sprzedaży dz. nr 1367/3 o pow. 326 m², pozbawionej dostępu do drogi publicznej, a zlokalizowanej w drugim rzędzie zabudowy przy ul. Sosnowej. Przedmiotowa działka przeznaczona była do zbycia w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli wszystkich nieruchomości graniczących z gruntem miejskim. Po przygotowaniu stosownych dokumentów Burmistrz ogłosi przetarg ograniczony na sprzedaż nieruchomości.

56. W nawiązaniu do wniosku p. Małgorzaty K. dot. przejęcia na rzecz gminy nieruchomości gruntowej o pow. 754 m², wykorzystywanej jako droga dojazdowa do posesji Burmistrz podjął decyzję o wystąpieniu z zapytaniem o oczekiwania finansowe, które zostaną przedstawione na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej, ponieważ procedura nabycia wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miejską. Nieruchomości zabudowane, przylegające do tej drogi zostały wyodrębnione z gruntów należących do wnioskodawcy, a droga pozostała w zasobach wnioskodawcy, przy czym dla właścicieli poszczególnych nieruchomości ustanowione zostało prawo przejazdu i przechodu.

57. W nawiązaniu do wniosku p. Joanny K., córki najemczynie lokalu mieszkalnego położonego w budynku przy ul. Strażackiej 4, Burmistrz wyraził zgodę na rozłożenie spłaty zaległości czynszowych (9.792,65 zł) na 24 raty miesięczne (wcześniej, tj. 3 marca, Burmistrz podjął decyzję o rozłożeniu spłaty zaległości na 12 miesięcy).

58. W nawiązaniu do wniosku p. Haliny N, zam. w budynku przy ul. Zdrojowej 27, Burmistrz wyraził zgodę na rozłożenie na 4 miesięczne raty kwoty 639,49 zł, stanowiącej dopłatę do rocznego rozliczenia kosztów c.o., wody, ścieków i nieczystości stałych.

59. W nawiązaniu do pisma Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Ciechocinku w

spr. wypłaty odszkodowania w kwocie 7.593,29 zł, w związku z niezrealizowaniem wyroku eksmisyjnego dla 4-osobowej rodziny, Burmistrz podjął decyzję o wystąpieniu do Prezesa Zarządu z prośbą o odstąpienie żądania odszkodowania, deklarując przydział mieszkania poza wszelką kolejnością (aktualnie lista oczekujących rodzin z prawomocnym wyrokiem sądowym obejmuje 14 pozycji).

60. Burmistrz rozpatrzył wniosek p. Adrianny S. w spr. przydzielenia mieszkania dla 3 osób, w związku z opuszczeniem lokalu mieszkalnego, stanowiącego własność dotychczasowego partnera wnioskodawczyni (z powodu moralnego i fizycznego znęcania się na wnioskodawczynią). Zainteresowana przebywa aktualnie w domu dla samotnych matek, a dzieci – w związku z pozbawieniem praw rodzicielskich – wg informacji MOPS, w rodzinie zastępczej. Mimo złożonej sytuacji w chwili obecnej Burmistrz nie widzi możliwości pozytywnego rozpatrzenia wniosku.

61. W nawiązaniu do wniosku p. Władysława H., dotychczasowego dzierżawcy pawilonu handlowego na placu targowym, Burmistrz wyraził zgodę na zaliczenie kaucji gwarancyjnej w poczet zaległości czynszowych, które wynoszą 7.687,86 zł oraz wyraził zgodę na spłatę pozostałej części zaległości (5.687,86 zł) w 3 miesięcznych ratach.

62. Burmistrz podjął decyzję o zleceniu KPUP „EKOCIECH” sp. z o.o. wywozu zbędnych sprzętów o dużych gabarytach z terenu miasta. Wywóz odbędzie się w okresie od 11 do 15 kwietnia br., zgodnie z przyjętym harmonogramem.

63. W związku z wnioskiem mieszkańców dot. wprowadzenia zmian w organizacji ruchu ul. Wiejskiej Burmistrz podjął decyzję o skierowaniu pisma do przedstawicieli mieszkańców ul. Wiejskiej i Przedmiejskiej o wyrażenie opinii na temat wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na wymienionych ulicach. Po otrzymaniu stanowiska mieszkańców możliwe będzie podjęcie dalszych działań związanych z wprowadzeniem zmian do organizacji ruchu.

64. W związku z długim okresem realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa wraz z rozbudową budynku kina „Zdrój” (okres realizacji ponad rok) Burmistrz wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umów na świadczenie usług w postaci nadzorów inwestorskich, umożliwiających częściowe fakturowanie za świadczone usługi (maksymalnie 2 faktury przejściowe). W dotychczas obowiązujących umowach płatność przyjęto jednorazowo, po zakończeniu realizacji inwestycji.

65. W związku z przedłużającym się terminem realizacji umowy na budowę zaplecza boiska „Orlik”, który nie wynika z winy inspektorów nadzoru, Burmistrz podpisał umowy z inspektorami na dalsze pełnienie swoich obowiązków w terminie do 30 czerwca br.:

- D. Rybczyński – roboty budowlane,
- J. Karnowski – roboty sanitarne,

- St. Szczęsny – roboty elektryczne.

Umowy nie powodują zmiany wynagrodzenia w stosunku do umów z lipca ubr., które obowiązywały do 15 grudnia 2010 r. (przewidywany koniec zakończenia inwestycji). Jednocześnie Burmistrz potwierdził, że inspektorzy pełnili obowiązki w okresie od 16 grudnia 2010 r. do 15 marca 2011 r.

66. Realizując wniosek insp. ds. kultury i sportu, Burmistrz podjął decyzję o wymianie kotar, stanowiących tło sceny Teatru Letniego, na nowe.

67. W nawiązaniu do wniosku p. Jarosława Lewandowskiego Burmistrz nie wyraził zgody na dofinansowanie wydania książki pt. „Piłsudski na Kujawach”, z uwagi na brak środków finansowych na ten cel w budżecie miasta.

68. Burmistrz podjął decyzję o wysłaniu zaproszeń do złożenia oferty cenowej na reklamę Ciechocinka na billboardach w okresie od 15 kwietnia do 15 maja br. na terenie miast: Warszawa, Poznań, Gdańsk i Łódź. Zaproszenie skierowano do następujących firm:

- Ströer Media sp. z o.o., Sopot
- Agencja Reklamowa GLOBART, Białystok
- Agencja Reklamowa Mr Bloom, Sopot.

69. Burmistrz zapoznał się z pismem Firmy Budowlanej „Domex” z Włocławka, która realizuje zadanie „Budowa zaplecza boisk Orlik” przy Szkole Podstawowej nr 1, dotyczącym problemów z budową przyłącza kanalizacyjnego. Wykonawca wnosi o wykonanie nowej dokumentacji trasy przyłącza kanalizacyjnego wraz z wydaniem nowej decyzji i nowymi warunkami. Po przeanalizowaniu dokumentów dot. realizacji zadania oraz po konsultacji z Prezesem MPWiK, Burmistrz stwierdził, że nie ma przeszkód w realizacji przyłącza kanalizacji sanitarnej (możliwe zastosowanie przewiertu sterowanego). Burmistrz oczekuje podjęcia przez firmę działań mających na celu zakończenie realizacji przedmiotu umowy, którego termin upłynął z dniem 30 listopada 2010 roku.

22 marca 2011 r.

70. Burmistrz zapoznał się z protokołami z przeprowadzonych przetargów nieograniczonych na dzierżawę lokali użytkowych:

1/ lokal przy ul. Stolarskiej 6 A - w związku z brakiem oferentów przetarg nie został rozstrzygnięty;

2/ pawilon handlowy nr 10 na placu targowym przy ul. Piekarskiej 2. Do licytacji przystąpił jeden oferent: Barbara Osińska i Dariusz Osiński. W wyniku przeprowadzonej licytacji pawilon wylicytowany na kwotę 1.050,00 zł + 23% podatku VAT, tj. 241,50 zł, co łącznie stanowi kwotę miesięczną dzierżawy w wysokości 1.291,50 zł;

3/ pawilon handlowy nr 10 na placu targowym przy ul. Piekarskiej 2. Do licytacji

przystąpiło 2 oferentów: Twój Styl Andrzej Januszewski oraz Barbara Osińska i Dariusz Osiński. W wyniku przeprowadzonej licytacji pawilon został wylicytowany przez Pana Andrzeja Januszewskiego na kwotę 1.450,00 zł + 23% podatku VAT , tj. 333,50 zł, co łącznie stanowi kwotę miesięczną dzierżawy w wysokości 1.783,50 zł.

Przetargi przeprowadziła komisja w składzie:

- Andrzej Szczepanowski - przewodniczący
- Barbara Zakrzewska - członek
- Zbigniew Jakubowski – członek

71. W nawiązaniu do wysłanych zaproszeń do złożenia oferty cenowej na reklamę Ciechocinka na billboardach w okresie od 15 kwietnia do 15 maja br., na terenie miast: Warszawa, Poznań, Gdańsk i Łódź, wpłynęły oferty dwóch firm:

- Ströer Media sp. z o.o., Sopot – cena brutto 30.031,52 zł
- Agencja Reklamowa GLOBART, Białystok – cena brutto 31.852,08 zł.

Burmistrz zaakceptował wybór komisji przetargowej (w składzie: J. Hawik i J. Stawiszyńska), która zaproponowała wybór oferty Ströer Media sp. z o.o. z Sopotu, jako najkorzystniejszej cenowo.